
Универзитет ,,Св. Кирил и Методиј“ 
Фармацевтски факултет – Скопје 

 

ЗАПИСНИК ОД ОДБРАНА НА ДИПЛОМСКИ ТРУД  (ОДР-4) 

 

 
Врз основа на член 33 од Одлуката за правилата за студирање на прв циклус студии 

(додипломски студии) и втор циклус на студии (постдипломски  студии) на  Универзитетот 

„Св. Кирил и Методиј“, Фармацевтски факултет-Скопје Комисијата за оцена и одбрана на 

дипломската работа го дава следниов: 

 

 
З А П И С Н И К 

од извршената одбрана на дипломска работа 

 

На ден _______________20________ година на Фармацевтски факултет во Скопје, се одржа јавна 

одбрана на дипломската работа со наслов: 

__________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________ 

од студентот ___________________________________________________________________ на студиска програма 

________________________________________________________________________________________________________. 

 

Комисија за оцена и одбрана на дипломската работа ја спроведе постапката за одбрана на 

дипломската работа и истата ја оцени со оценка ________, (_______________________) (со број и букви). 

Со тоа студентот ______________________________________________________ се стекна со академски назив  

____________________________________________________________________________. 

Комисија за оцена и одбрана на дипломската работа: 

1.  (ментор)  

2.  (член)  

3.  (член)  

 (име и презиме на професор)  (потпис) 

 

Датум, 
 

 

 


